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Voie Menighet

«Korona tar og korona gir» sies det. Men det er helt klart at den tar mer enn den gir! 

En av de tingene den faktisk har gitt oss er et digitalt løft. For med stengte arbeids-
plasser, skoler og arenaer har vi vært nødt til å finne alternative måter å møtes på, 
hvor Internett i de mange tilfeller har vært nøkkelen.

I dette bladet kan du lese at Voie menighet også har gjort sine forsøk på å lage 
digitale møter på nettet. Mange gode forsøk synes vi, og med Påskebasaren som  
et gedigent høydepunkt. 

Hvorfor ble Påskebasaren så bra, kan man spørre? Basar har nok i utgangspunktet 
en sterk appell hos mange nordmenn. Men konseptet må jo tilpasses mye i et digitalt 
format. Nøkkelen i dette tilfellet var en gjeng utrolig flinke underholdere og kanskje 
enda viktigere, programlederne som klarte å skape en nærhet til publikum ved å 
lese opp kommentarer og diskusjoner som pågikk mellom seerne under i sendingen. 
Bravo!

Som vanlig inneholder denne utgaven av Menighetsbladet informasjon om oppstart 
av alle menighetens aktiviteter etter sommerferien. Men i skrivende stund er det 
igjen uklart om aktivitetene faktisk kan starte opp igjen som planlagt. Koronakrisen 
er fortsatt ikke avverget og på vei inn i en ny runde med økende antall smittede. Følg 
derfor med på eventuelle endringer på menighetens Facebook eller nettsider.
Av andre ting i bladet kan vi by på reportasjer fra årets konfirmantleir og lansering av 
kampanjen «Tid?» som skal gjøre det lettere å bli kjent med nye mennesker i Voie. 
Trenger du hjelp til å komme deg ut av sofaen kan vi også anbefale en tur til den 
sagnomsuste Trollsåsen.

God høst!

MENIGHETSBLADET FOR VOIE
Unni Brekka Ugland 920 39351
unni.brekka.ugland@gmail.com 

  

VOIE MENIGHET telefon: 38 19 68 20 I epost: voie.menighet@kristiansand.kommune.no 
Se vår hjemmeside: www.voie.menighet.no I Følg oss på Facebook 
Vipps: 116994 I Kontonummer: 3000 07 70058

UT PÅ TUR ALDRI SUR!

De første ukene kokte det av mosjonister i turløypene rundt Voie 
kirke. Ut på tur er god avkobling mot stress, og stengte treningssenter 
kombinert med hjemmekontor åpnet muligheten for å trene litt ekstra 
ute i det fri. Flere av oss opplevde mange fine turer med familie og 
venner, og mer målrettede treningsturer. For en fantastisk natur vi er  
en del av!

Nå er høsten her – og ingen av oss vet helt hvordan den blir.  
Om fremtiden pleide de gamle å si; Mennesket spår – Gud rår.  
Det popper umiddelbart opp en del spørsmål om den allmektige  
Gud og hvorfor han tillater sykdom og pandemier. De skal jeg la 
ligge her. Ikke fordi de ikke er interessante eller at vi ikke tør løfte 
dem frem. Men akkurat nå vil jeg bare minne om at kirkens tro ikke 
er at Gud tar bort all sykdom og lidelse i denne verden, men at han 
har lovet å gå sammen med oss alle dager. Sammen med oss i alle 
situasjoner for slik å bringe håp og mening også i det meningsløse.

Som menighet velger vi å starte opp høstens aktiviteter så vanlig som 
vi kan. Riktignok innenfor helsemyndighetenes anbefalte rammer for 
å hindre smittespredning. Kirkesalen er rigget med 1 meter mellom 
stolene. Og på veien inn i alle samlingsrom står det håndsprit. Vi har 
også fått et maks antall mennesker som kan samles. Vi håper slik å 
være et trygt sted for alle.

Denne høsten kan alle som kommer innom Voie kirke glede seg over 
to nye kjøkkener og nytt lysanlegg i kirkesalen som nå står klart til 
bruk. Alt er gitt menigheten i gave. Og vi ser med takknemlighet på 
årene fremover hvor vi vil ha nytte av dem.

Ut på tur aldri sur. Denne høsten inviteres alle med på menighetstur 
til Åpta. Det er en fin måte å bli kjent med folk på. Der er gode 
lokaler og mange artige aktiviteter vi kan delta på. Det vil bli egne 
opplegg for barn og ungdom. Håper mange har lyst til å bli med på 
tur helgen 25.-27. september.

Ønsker dere alle en velsignet høst!

Det siste halve året har vi aldri opplevd maken til. Koronapandemien har inntatt en hel verden og den har 
satt sitt preg på hver enkelt av oss. En svært smittsom sykdom det ikke finnes medisin eller vaksine for, 
men hvor vi alle kan bidra i den store dugnaden med å bruke håndsprit og en meters avstand for å stoppe 
smittespredning.
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SUPER KONFIRMANTLEIR

Leiren startet med en kjempekoselig velkomst da vi kom inn med 
båten, til musikk og dans av lederne. Så fort vi hadde fordelt 
rommene var det lunsj, laget av de koselige damene på kjøkkenet. De 
skal ha masse ros for all den gode maten vi fikk. Det smakte og gav 
oss mye energi. 

Havglimt er et supert leirsted, kjempefint både inne og ute, og med 
god plass ute til å ha leker og aktiviteter.

Vi våknet opp hver dag til frokost klokken 09, og ganske rett etterpå 
var det undervisning. Det var lærerikt og man kunne snakke om ting 
man kanskje lurer på. Lederne hadde også lagt opp til mange gøye 
aktiviteter, som blant annet boblefotball, volleyballturnering, men 
også fritid til å gjøre det man ville.

Vi hadde cellegrupper som gikk ut på at vi skulle bli bedre kjent. Der 
var det fint å høre hva andre hadde å si og se hvor gøy man kan ha 
det sammen med folk man ikke kjenner så godt ellers.

Mot kvelden hadde vi møte og Havglimt Live. Da ble det vist dagsfilm, 
det var Instaglimt, Tabberingen og masse moro. Sindre, Erik og 
Kristoffer imponerte blant annet med en fengende sang til Synnøve.

Siste kvelden sammen hadde vi måneskinnstur. Da gikk vi sammen 
to og to, til forskjellige romantiske poster. Postene kunne være 
sang, dikt, at man skulle stole på hverandre, ha øyekontakt eller gi 
komplimenter. Det kunne bli kleint, men det gikk bra. På siste posten 
samlet alle sammen seg rundt bålet og vi sang og hørte historier. Det 
var utrolig koselig, man følte det som en eneste stor familie og alle 
var glad i alle. 

Leiren var super på alle måter! Og selv om Synnøve, Gunnar og 
konfirmantlederne gjorde alt for at vi skulle ha det bra, så var det flott 
å se at vi alle, ved å by på oss selv, hadde godt humør, var venner og 
ikke var redde for å dumme oss ut. Det gjorde at vi alle bidro til at 
det ble flotte dager!

Dette var dager med aktiviteter, opplevelser og en stemning som vi 
kommer til å huske for alltid.

Tusen takk til Synnøve, Gunnar og alle konfirmantledere – dere har 
gjort konfirmantåret og leiren til noe vi ikke kommer til å glemme. 
Takk for alt vi har lært. Vi setter stor pris på hver og en av dere.

I år arrangerte Voie menighet to konfirmantleirer på Havglimt, pga. 
koronasituasjonen. Hedda Larsen Føreland var en av 52 konfirmanter på 
leir. Hun beskriver dagene på leirstedet slik: rs.

Av Hedda Larsen Føreland
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OPPSTART HØSTEN 2020 

BABYSANG
TORSDAGER KL. 10.30 – 12.00

Det arrangeres babysang i Voie kirke åtte 
torsdager i høstsemesteret og ti torsdager 
i vårsemesteret. Samlingene er for foreldre 
som ønsker å gjøre noe positivt sammen 
med barna sine og bli kjent med andre i 
samme situasjon.

Aldersgruppe: 0 – 1 år.

Vi starter opp igjen torsdag 10. september. 

Bli med på koselige sangstunder og  
eilig lunsj! 

Pris: Kr 400,- (inkludert lunsj)

Se voie.menighet.no for mer informasjon  
og påmelding.

SØNDAGSSKOLEN
SØNDAGER KL. 11.00 – 12.00

Søndagsskolen starter samlingene sine 
under gudstjenesten i kirkerommet. Barna får 
oppleve dåp eller nattverd og får være med 
på en tilrettelagt bønnesamling. 

Etterhvert går barna ned til sin egen samling 
i kjelleren. Her står det alltid en bibelhistorie 
på programmet. I tillegg er det sang, leker, 
tid til undring samt ulike formingsaktiviteter 
og oppgaver. 

Under familiegudstjenestene er søndags-
skolen sammen medresten av menigheten 
hele tiden.

Alle barn fra 4 år og oppover er hjertelig 
velkommen! 

De som er yngre kan være i følge med  
en voksen.

SUPERTIRSDAG
UTVALGTE TIRSDAGER KL. 16.30 – 18.00

Supertirsdag arrangeres i samarbeid 
med barnekoret vårt, Voie Soul Kids & 
Children, og tilbyr mat, kos og fellesskap 
for menighetens familier. Her samles hele 
storfamilien, med søsken, foreldre og 
besteforeldre! 

Opplegget starter med felles middag før det 
er samling i kirkerommet med sang av koret 
og andakt.

Sted: Storsalen nede og kirkesalen

Datoer i høst: 22. september, 20. oktober  
og 10. november.

Pris: kr 25,- pr. barn, kr 50,- pr. voksen
og kr 200,- pr. familie

VOIE SOUL KIDS & CHILDREN
TIRSDAGER KL. 17.30 - 18.30 

Koret er for barn fra 5 år og oppover.
Under hver øvelse har vi en liten pause med 
lek og noe å bite i. 

Sted: Kirkesalen 

Dirigent: Malene Hodnemyr Kristiansen

CONVOY
TORSDAGER KL. 19.00 – 21.00

Er du 8. klassing eller eldre og glad i å synge, 
spille et instrument eller har lyst til å jobbe 
med rigging og miksing av lyd? Da kan 
ungdomskoret Convoy være noe for deg!  

Convoy har ca. 20 medlemmer og et band 
beståendeav piano, gitar og slagverk.  
Målet er å ha det gøy og spre godstemning 
med sangen.

Sted: Kirkesalen 
Dirigent: Tor Gunnar Engestøl

KRIK
FREDAGER KL. 18.00 – 20.00

KRIK er en landsomfattende organisasjon 
med lokallag her i Voie.

En KRIK-trening består av blant annet lek, 
fotball, innebandy, basket og en liten andakt. 
Sportslig ferdighetsnivå har ingen betydning. 
Ta på deg treningstøy og bli med!

Aldersgruppe: Fra 8. klasse og oppover 

Sted: Gymsalen på Torkelsmyra skole

TWEENS
ANNENHVER FREDAG KL. 18.00 – 20.00

Dette er klubben for deg som går i 5. - 7. klasse. På Tweens er det både aktivitet og moro, ord til 
ettertanke og mat for magen. En gjeng med foreldre er med som ledere og lager en super start på 
helga for alle som kommer.   Sted: Kirkekjelleren.  Dirigent: Tor Gunnar Engestøl

Se voie.menighet.no for program og mer info
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OPPSTART 

VUG
FREDAGER KL. 20.00 – 23:30

Voie Ungdomsgruppe (VUG) er et møtested 
for ungdom og et lavterskeltilbud hvor det 
sosiale står i fokus. På VUG er det kiosk/
kafé, biljard- og bordtennisrom, møte med 
andakt og lovsang og mange forskjellige 
leker og aktiviteter. Kom, kom!

Aldersgruppe: Fra 8. klasse og oppover

Sted: Ungdomskjelleren

STRIKKEKAFÉ
TORSDAGER KL. 11.00 - 14.00

Strikkekafé er et sosialt treffsted for deg som 
driver med håndarbeid, men også for andre 
som ønsker et treffsted på formiddagen.

Liker du å gå på tur, kan du enten møte på 
parkeringsplassen kl. 10.30 for å være med 
på en felles halvtimes tur før Strikkekafé 
begynner, eller bare stikke innom på vei til 
eller fra din egen tur.

Du kan ta med deg egen niste eller nyte våre 
nystekte vafler og kaffe eller te. 

Vil du lære å strikke, finnes det både garn, 
pinner og kyndig veiledning!  
Har du et strikketøy liggende kan du få hjelp, 
inspirasjon og mot til å fullføre det.

Sted: Kirkestua

BIBEL OG KAFÉ
ÉN ONSDAG I MÅNEDEN KL. 11.00

Bibel og Kafé er et tilbud til de som har fri på 
formiddagen og der vår tidligere sogneprest 
Tor Svein Langås underviser om ulike temaer 
fra Bibelen. Samlingene er egnet for både 
erfarne og uerfarne bibellesere, så vel som 
for troende og tvilende. Kafé og sosialt 
samvær i etterkant av undervisningen.

Sted: Kirkekjelleren
Datoer i høst: 16. september, 14. oktober,
4. november og 9. desember.

Noe du lurer på? Kontakt Tor Svein Langås, 
tlf. 993 29 314

SUPPE FOR 7

18. juni, midt i korona-tid, inviterte hun og ektemann, Jens Helge til «Suppe 
for 7» hjemme i Kutterveien. Med en meters mellomrom ble det akkurat 
plass til gjestene. «Praten gikk livlig, og det ble en veldig koselig ettermiddag 
med nytt bekjentskap», sier Grethe. «Etter suppa hadde vi en kopp kaffe og 
en sjokoladebit. Det var helt topp!» 

Ideen bak «Suppe for 7» er å gjøre det lettere for folk å bli kjent med 
hverandre. Så har du lyst til å treffe noen nye mennesker, eller kanskje er ny 
her i ytre Vågsbygd, er kanskje nettopp dette noe for deg! 

Ta kontakt med Grethe på 400 40 713 eller Rannveig på 924 48 457 
hvis du selv vil delta eller invitere.  
Du kan også ringe kirkekontoret, 38 19 68 20.
Følg med på Facebook eller vår hjemmeside for høstens «suppe-dato». 

«Det skal være enkelt», sa Grethe, «sånn at du skal 
slippe å kjenne prestasjonspress når du inviterer». 
«Og det skal heller ikke være noe program, bare 
suppe og kjas rundt bordet».

Av diakon Rannveig Lyngroth

Grethe Nisen og Jens Helge Rypestøl
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Ikke uventet var det ungdommen som ledet an i den digitale revolusjonen 
med ukentlige live-sendinger på Facebook annenhver fredag og lørdag. 
Flinke ungdommer som stod for innhold, programledelse, sang, musikk, 
film og lyd, kort sagt hele produksjonen fra A til Å. Veldig imponerende og 
dessuten gøy at sendingene ble laget i samarbeid med ungdomsgruppa VUG 
og Large i Flekkerøy kirke.     

Det digitale tilbudet til de litt eldre var naturlig nok litt mer begrenset, fordi 
tilstedeværelsen på digitale plattformer ikke er like høy som hos de unge. 
Men staben i Voie la ned en god innsats med sending av gudstjenester via 
Facebook på søndager og spesielle påske- og 17. mai sendinger. 

Ellers har jo Den norske kirken nasjonalt hatt et bredt digitalt tilbud med 
gudstjenester, andakter, ”Gode ord for natten” og konserter. Den har også 
hatt digitale samlingsstunder for barn med Karen og Matilda fra Flekkerøy 
som har vært på fisketur, bakt kaker, vært på insektsjakt og mye mer. Mange 
av disse ligger fortsatt ute for den som vil se det.

I tillegg til digitalt innhold har staben i Voie vist sin kreativitet gjennom å 
lage ulike aktiviteter ute. Utendørsløyper, som en slags natursti hvor man går 
fra post til post. Noen av disse var også spesielt tilrettelagt for barn, med 
tanke på å gi disse et alternativt til vanlig trosopplæring.

Både til påske og pinse ble det laget skogsløyper med fortellinger om 
hvorfor vi kristne feirer disse høytidene og hva som egentlig hendte. Her ble 
man utfordret både til å bli med i rollespill og lage ting underveis.

Det ble også laget en Håpsløype langs prosesjonsveien rundt kirka hvor 
mange opplevde det som veldig fint å kunne legge seg en kongle eller en 
stein i ”Guds hjerte”, som et symbol på noe man tenkte på som var litt 
vanskelig. Og til sist ble det også laget en Oppmuntringsløype for beboere i 
og rundt Ternevig omsorgssenter, med ulike sitat, dikt og sanger.

Den store påskebasaren var et soleklart høydepunkt blant alle forsøk på å 
samle menigheten i koronatiden. Her satt familiene benket rundt skjermen, 
store og små, gamle og unge, for å være med på en hele to timer lang 
direkte og interaktiv sending på Facebook. Eller var det tre timer?

 Basaren ble ledet av brødrene Morten og Preben Richardsen i velkjent stil, 
underfundig og morsomt. Jon Kristian Skaaland var også med som ansvarlig 
for salg av årer, trekninger og VIPPS, som en slags John Olav Sand i MGP.

I tillegg bidro Birgitte og Tor Gunnar Engestøl med underholdning og 
basarstemning gjennom kvelden. Et lykkehjul var en sentral del av dette hvor 
den heldige vinneren i panelet måtte gjennomføre ulike oppgaver som å 
spise en hel rå løk eller synge en ukjent sang med stor innlevelse, og ellers 
kjøpe lodd for en tusenlapp dersom de ikke klarte det.

Responsen var enorm og innbrakte hele kr. 147 540,- til menighetens 
arbeid for barn, ungdom og diakoni. Tusen takk for alle bidrag, inkludert 
premier fra blant annet BliVakker, Burger King, Pizzabakeren, Blomstertunet, 
Rema 1000, Carlsen & Fritzøe og Montér, og stor takk også til de som 
ordnet lyd og bilde. Helt fantastisk!

11

EN ANNERLEDES VÅR!

Det var ikke mye som ble som vanlig i Voie menighet 
etter at Norge ble rammet av koronaviruset. Men som 
mange andre institusjoner gjorde menigheten sine 
forsøk på å tilpasse seg situasjonen, så langt det var 
mulig og lovlig.
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TURTIPSET

Av Normann Liene

Det er en enkel tur. Vi kjører ut Holskogveien - Ja, 
det heter Holskogveien og ikke Langenesveien - 
og svinger opp til Bråvann hvor vi kan parkere og 
gå den siste biten opp til toppen.
  
Hvorfor heter så denne heia Trollsåsen? Jo, 
sagnet forteller at det var her trollene bodde! 
En gang var Voietrollet, Auglandstrollet og 
Kjosetrollet blitt uenige om hvem som skulle ha 
Bragdøya. De møttes på Trollsåsen og ble enige 
om at den som kunne kaste en stein lengst, 
han skulle eie øya. Først kastet Auglandstrollet. 
Steinen landet ved Storenes og ble senere kalt 
for Krabbeskjær. Voietrollet kastet noe lenger og 
steinen ble kalt Kaga. Det var Kjosetrollet som 

vant. Steinen landet ved Bragdøya og kalles i dag 
for Kjoseneven.

En litt annen versjon forteller at det var trollet i 
Randesund og trollet på Trollsåsen i Vågsbygda 
som en gang ble veldig uenige. Randesundstrollet 
hadde ertet Vågsbygdtrollet slik at dette ble 
veldig sinna. Det fant da fram en passe stor stein 
som det ville kaste etter Randesundstrollet. Men 
steinen var for stor og kastet ble ikke langt nok, 
så steinen landet i Steinsundet. Sjøen «braga» 
opp da den tunge steinen landet, og da sola i det 
samme viste seg på himmelen, så stivna bølgen 
og ble til ei øy - Bragdøya. Steinen ble senere 
kalt Kjoseneven og ligger der den dag i dag.

 I Voieskauen, nordvest for Buvannet, ligger ei 
lita, rund tjønn som heter Monlutjønna. Navnet 
kommer fra det gammelnorske ordet «munnlaug» 
som betyr vaskevannsfat. Sagnet forteller at når 
trollene på Trollsåsen skulle vaske seg, vasset 
de over Sagvannet ved Trollsvad og gikk til 
Monlutjønna. Trollsvadet er der hvor gangbroa 
går over Holskogveien fra Bråvannsløkka til Voie 
Ringvei.

Dette ble mye trollprat, men ta en tur opp på 
toppen og nyt utsikten over bygda vår!

Høsten med sine klare, fine dager ligger foran oss. Da kan det kanskje 
friste å ta en tur til et utsiktspunkt? Denne gangen vil jeg foreslå en tur 
til Trollsåsen som strekker seg 94,5 meter over havet. 
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TILGIVELSE - Å STARTE PÅ NYTT

Jesus svar viser at vi alltid skal tilgi. Tilgir vi andre, vil Gud tilgi oss. ”For 
dersom dere tilgir menneskene de misgjerningene de har gjort, skal også 
deres himmelske Far tilgi dere. Men dersom dere ikke tilgir menneskene, 
skal heller ikke deres Far tilgi de misgjerningene dere har gjort” (Matt 6, 
14-15). 

Den gang som nå - å tilgi er ikke enkelt. Det svir når vi blir såret, tråkket 
på, baktalt eller utsatt for overgrep, når vi opplever svik og urettferdighet. 
Harde og bitre følelser kan velte opp innenfra - hat, kulde, bitterhet, tanker 
om hevn. Livet kveles på en måte, livsgleden forsvinner. Dagene blir grå og 
kjedelige, de preges av kulde og avstand, av en indre kamp.

Å tilgi kan være en tidkrevende prosess. Vi må bevege oss langsomt og 
bevisst i vårt indre landskap. Det utfordrer vilje og følelser. Å tilgi innebærer 
et oppgjør med bitterhet, svik og urett. Vi gir fra oss muligheten for hevn, 
lover å ikke rippe opp i vonde minner. Vi sier farvel til bitre skygger fra 
fortiden, frigjør oss fra smerte og skuffelse. Vi prøver å ta kontroll over eget 
liv igjen. Å tilgi er ofte en kamp. 

Vi kan tilgi når andre ber om unnskyldning. Fint er det når det skjer. Paulus 
oppfordrer oss til å tilgi hverandre: ”Vær gode mot hverandre, vis medfølelse 
og tilgi hverandre slik Gud har tilgitt dere i Kristus” (Ef 4,32).   

Gud viste sin kjærlighet til oss da han sendte sin sønn for å sone for våre 
synder. Han tilgav oss betingelsesløst. Derfor skal vi tilgi hverandre.  

Noen svik er alvorligere enn andre, nærmest utilgivelige. Også dem kan vi 
arbeide med å tilgi - selv om ingen ber om tilgivelse. Vi kan tilgi for vår egen 
skyld, for å få det bedre selv. Slik kan vi starte på nytt.     
I Fadervår ber vi: ”Tilgi oss vår skyld slik også vi tilgir våre skyldnere.” Ved 
å tilgi lysner livet igjen, vender tilbake. Isfronter smelter, murer brytes ned, 
kjærlighet og fellesskap åpnes på nytt. I tilgivelsen er det næring som får 
livet til å blomstre på nytt.  

Har vi sten i våre hender når vi møter den som falt? 
Har vi dom i våre øyne så vårt blikk blir hardt og kaldt? 
Har vi glemt vår egen krise og vårt eget nederlag 
og det regnskap vi må vise på vår egen oppgjørsdag?

Vi vil slippe våre stener. Vi vil rekke frem vår hånd. 
Kristus mildner våre øyne når han gir oss av sin ånd. 
Vi har alle falt i støvet. Alle trenger vi en bror. 
Han som elsket, ber oss prøve å gi varme til vår jord.                                            
Liv Nordhaug

Det er vanskelig å tilgi. Også Peter syntes det. Han spurte Jesus: “Herre, hvor mange ganger skal min bror 
kunne synde mot meg og jeg likevel tilgi ham? Så mange som sju?” “Ikke sju ganger,” svarte Jesus, “Men jeg 
sier deg: sytti ganger sju” (Matt 18, 21-22).

Av John Harald Nomedal

KONFIRMANT 
2021

Bli med på et spennende og innholdsrikt år som 
konfirmant i Voie menighet!

I løpet av konfirmasjonstida får du blant annet oppleve:
 •  KRIK konfirmantundervisning - en god blanding av 

idrett, aktivitet, friluftsliv og undervisning

•  Sommerleir på Havglimt leirsted i Blindleia 

FØDT I 2006? - BLI MED!
Innmeldingsskjema og mer informasjon på 

voie.menighet.no

TROSOPPLÆRING 
HØSTEN 2020

ROTTEHALEFEST
9. september kl.17.00. 
 
 MIN 4 ÅRS BOK
19. og 20. september 
 
LYS VÅKEN
21.- 22. november  

Les mer om arrangementene og registrer din påmelding på 
voiemenighet.no eller send en e-post til 
voie.menighet@kristiansand.kommune.no

Invitasjon sendes i posten i forkant av arrangementene.
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Høsten 2019 mottok Voie menighet en gave på kr. 300 000.  
Voie menighet stod fritt til å disponere midlene, med utgangspunkt i at 
en andel skulle gå til misjon.

Våren 2020 vedtok menighetsrådet å bruke pengene på to nye kjøkken.  
Priser og tilbud ble innhentet av tre leverandører hvor Agder Stor-
kjøkkensenter kom med det beste tilbudet.

Kjøkkenet i underetasjen blir hovedkjøkken med varmluftsovnen det 
ble samlet inn penger til julen 2019. Kjøkkenet i hovedetasjen blir et 
funksjonelt kjøkken til enklere matprosjekter med stort kjølerom.

Med to nye kjøkken blir all matlaging til ulike aktiviteter mye enklere.
Menighetens ungdommer gjorde også en kjempeinnsats med å rive det 
gamle kjøkkenene og montere benker og skap til det nye. Tusen takk 
skal dere ha!

To nye kjøkken i kirka

Det har blitt nytt lys i kirkesalen vår. Fem nye spotlights er montert på 
tre ulike oppheng som vil gi et godt lys for alle som er aktive under 
gudstjenester og konserter, inkludert hele korpartiet.

Jon Magnus Dahl har vært ansvarlig for oppsettet, mens Johannes Ljøkjel 
har bidratt med kompetanse og montering. Opphengene i taket er laget 
og tilpasset av Øyvind Knudsen. Det elektriske er lagt opp av Marko fra 
Elektroexperten.

Den nye lysriggen har vært planlagt i flere år. Siden kirkens aktivitetsnivå  
er redusert på grunn av koronasituasjonen ble det en god mulighet til å få 
den på plass.

Nytt lys i kirkesalen

Tilbud om samtalegruppe for deg som går gjennom, 
eller har gått igjennom samlivsbrudd. 







For mer informasjon og påmelding:
www.kristiansand.kirken.no/diakoni

Av Leif Kåre Mangen

Kjøkkenet ble bestilt og montert av Henning Håkedal 
fra Agder storkjøkkensenter, Froland.

Voie kirkes Vipps-nummer er 116994
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Vi kaller det tjeneste fordi vi gir av tiden vår 
gratis, og kontakt siden det handler om kontakt 
mellom mennesker. Rammer og forventninger om 
hyppighet og varighet avklares på forhånd.

Vi hører stadig oss selv eller andre si: “Jeg har 
ikke tid”, eller “hvor ble egentlig tida av?” 

Tiden går fort, og det er mye vi skal rekke. Mange 
strever derfor med dårlig samvittighet for alt en 
skulle ha gjort. Én mulighet er å være fornøyd 
med det en får gjort. Kanskje viser det seg da at 
du likevel har noe tid til overs?

I koronatiden, på det mest nedstengte, stod 
liksom tiden stille. Vi måtte være innendørs, ikke 
gjøre unødige ærend, ikke møtes. Aktiviteten gikk 
betydelig ned, og det å ikke møtes var på det 
tidspunkt det beste vi kunne gjøre for hverandre. 
For mange var det en krevende øvelse. Ikke bare 
mistet mange jobbene sine, men noen ble også 
mer isolert og mer ensomme. Det er derfor godt 

at vi nå har fått mer kontroll og kunnskap om 
viruset så vi igjen kan møtes - dog med 1 meters 
avstand og god håndhygiene. 

Voie menighet ønsker å være med å bidra til 
inkludering i lokalsamfunnet. Ved å legge til rette 
gjennom ulike møteplasser og treffpunkt mellom 
mennesker ønsker vi å bidra til nettopp det. Vi 
spør derfor frimodig om akkurat du har noe tid til 
overs? Kan det i så fall være at du kan bruke noe 
av den tiden på andre?

I brosjyren henvender vi oss til absolutt alle 
generasjoner i Ytre Vågsbygd. Vær frimodig og ta 
kontakt! Sammen finner vi ut hvordan akkurat du 
kan være med å bidra. Hvilke interesser/hobbyer 
har du? Hva synes du hadde vært spennende? 
Kjenner du noen som ønsker å være med i et 
sosialt fellesskap? Har du en drøm, ja, så kom og 
del den med oss! Ring kirkekontoret og spør etter 
diakonen.
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Søn16.08.20,  kl. 18.00:  Samtalegudstjeneste

Lør 22.08.20,   
kl. 11.00, 13.00, 15.00:  Konfirmasjonsgudstjenester

Søn  30.08.20,  kl. 11.00:  Gudstjeneste

Søn  06.09.20,  kl. 11.00:  3 i 1 gudstjeneste

Søn  13.09.29,  kl. 11.00:  Gudstjeneste

Søn  20.09.29,  kl. 11.00: 3 i 1 gudstjeneste, 4-årsbok

Søn 27.09.20,  kl. 11.00:  Gudstjeneste

Søn 04.10.20,  kl. 11.00:  Felles gudstjeneste Vågsbygd

Søn  11.10.20,  kl. 11.00:  3 i 1 gudstjeneste

Søn  18.10.20,  kl. 11.00:  Gudstjeneste

Søn  25.10.20,  kl.11.00:  3 i 1 gudstjeneste

Søn  01.11.20,  kl. 11.00:  Allehelgensgudstjeneste

Søn  08.11.20,  kl. 11.00:  3 i 1 gudstjeneste

Søn  15.11.20,  kl. 18.00:  Ungdomsgudstjeneste

Søn 22.11.20,  kl. 11.00:  3 i 1 gudstjeneste

Søn 29.11.20,  kl. 17.00:  Julegrantenning

Søn 06.12.20,  kl. 11.00:  Gudstjeneste

Søn 13.12.20,  kl. 19.00:  Vi synger julen inn. Førjulssang.

Søn 20.12.20,  kl. 19.00:  Lysmesse

GUDSTJENESTER HØSTEN 2020

Sjekk status på FB – Voie menighet

Den årlige høstmessen er en svært populær tilstelning i 
Voie kirke, med salg av årer, skriving på bøker, kafe med 
masse gode rundstykker og kaker. Høstmessen arrangeres 
av bydelens ulike NMS-grupper, som lager eller skaffer alle 
gevinstene, inkludert de berømte kransekakene.

Årets Høstmesse vil bli noe amputert på grunn av Korona- 
viruset, men uansett bli gjennomført på en eller annen måte 
den 31. oktober. 

Planene er ikke helt ferdige ennå, men vil sannsynligvis  
ende opp i en kombinasjon av fysisk og digital deltagelse. 
Vi krysser fingrene og minnes at den digitale basaren i vår 
ble en ganske artig opplevelse det også!

HØSTMESSE 

TID?
Av diakon Rannveig Lyngroth

I disse dager deler Voie menighet ut en brosjyre hvor du inviteres til å 
bli med i «kontakttjenesten». Du kan f.eks. være en å gå tur sammen 
med, være barnevakt eller kafévenn, delta i trimgruppe, være leksevenn, 
lesevenn, ringevenn, eller besøksvenn. 

TID

Tid er verduifullt 
og noe av det 
beste vi kan 
gi hverandre.

Ønsker du å dele 
litt av tiden din 
med noen som 
trenger deg?

M E N I G H E T S B L A D E T  V O I E



DØDE
Reidar M Johansen Voie kirke
Arnt Dahl Pedersen Oddernes kapell
Solveig Binni Oddernes kapell
Inger Brith Andersen Oddernes kapell
Laila Larsen Voie kirke
Inger Marie Frigstad Greipstad kirke
Bjørg Voss Oddernes kapell
Jan Rikard Mortensen Voie kirke
Tordis Kolrud Oddernes kapell
Reidun Margrete Olsen Oddernes kapell
Solveig Røsøyvåg Voie kirke
Mary Jensen Voie kirke

DØPTE
Amalie Solås-Myklebust Voie kirke
Benjamin Gabrielsen Borden  Voie kirke
Lukas Aagedal Voie kirke
Malene Staff Wilhelmsen  Voie kirke
Juliane Staff Wilhelmsen Voie kirke
Erik André Jakobsen Mikalsen Voie kirke
Oliver Håkon Johannes Drifell Voie kirke
Nellie Guttormsen Flekkerøy kirke
Luke Øgrey Landmark Vågsbygd kirke
Emilie Eikeneæs Grim kirke
Johannes Skagestad Engesland Vågsbygd kirke
Lars Idsøe Bentsen Voie kirke
Viktor Taule Grandalen Voie kirke
Aksel Taule Grandalen Voie kirke
Adrian Jørgen Klev – Muriqi Voie kirke
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NMS FREDAGSKVELDER 

 18. sept: Nord Korea v Janne Roland, 
  Orientmisjonen. Sanginnslag.

 16. okt: Ingrid Eskilt. 
  Mannskor fra Grimstad.
  
 27. nov: Inger Øybekk, Nytt fra Brasil.
             Sang: «Gutta alene»

 8. jan: Nyttårsfest. Taler. 
 (2021) Sang: Bronselaget.

Kveldene starter kl.19.00. 
Annonseres i Fedrelandsvennen dagen før.

Et barn er en fantastisk gave
Dåpen er en åpen dør

Dåp i Voie kirke

Som kirke ønsker vi at barna skal føle tilhørighet og trygghet 
gjennom livet. Det kan dåpen være med å gi. Det er utrolig hva 
som rommes i de tre håndfullene med vann som øses over hodet 
til barnet. Her skapes liv av ord og barnet omsluttes av Guds 
gode omsorg.

Velkommen til dåpssamtale!

 

HAR DU 
MISTET NOEN?
Distriktets diakoner tilbyr ulike samtalegrupper for voksne ved tap av 
ektefelle/samboer, barn eller foreldre, og egne grupper for berørte 
ved samlivsbrudd. Gruppestart foregår kontinuerlig når det er 5 – 8 
interesserte med lignende behov. Det stilles ingen krav til kirketilhø-
ring eller tro. 

Tilbudet er et samarbeid mellom Den norske kirkes menigheter i 
Kristiansand og Søgne. Vi samarbeider også med Kirkens Ungdom-
sprosjekt (KUP) om etablering av grupper for ungdom mellom 16 og 
20 år som har mistet foreldre eller søsken.
 
Du finner mer informasjon på kristiansand.kirken.no, hvor du også 
kan melde din interesse. Du kan også kontakte diakon Rannveig J. 
Lyngroth på tlf. 92448457 eller 
menighetskontoret på tlf. 38196820
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Telefon hele døgnet 380 22 444         www.alpha-omega.no

	

Tlf:	380	87	000	
					email:	post@vaagsbygdbilverksted.no	

																										

ÅPEN KIRKE 
Voie kirke holdes åpen for den som ønsker 

rom for stillhet og bønn. 
Den siste onsdagen i hver måned 

(bortsett fra juli og desember) kl. 19-20.

TAKK FOR STØTTEN!        Vil du bli med å støtte menighetsbladet i Voie kan du        kontakte oss på telefon 38 19 68 20.

Det blir menighetstur til 
Åpta Misjonssenter, Farsund, 
25. – 27. september.

Sett av helgen, og følg med på 
voie.menighet.no og Facebook 

for mer informasjon og påmelding.

MENIGHETSTUR
TIL ÅPTA

M E N I G H E T S B L A D E T  V O I E



God stemning – Lovsang – Waffelcup – Kveldsmøter - Kafé

UNGDOMSHELG
I Voie kirke, 13-15 november


